[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]S LTS B\ BB

               舒干汊河函〔2018〕15号
干汊河镇人民政府关于县十七届人大二次
会议第5号代表建议答复的函

朱旭松、徐亮、尤守付、郭玉龙、钟健、程峰、胡学聪、许云仙、任永青、董帮群、梁晶晶、赵明月、曹前长代表：
你们在县十七届人大二次会议上提出的《关于按国家级安全教育基地建设胡底烈士纪念馆》建议收悉，现答复如下：
镇政府已按要求上报县民政部门，并争取县领导和相关部门重视，希望早日得到上级批准建设。

办复类别：C类

联系单位：干汊河镇人民政府

联系电话：0564-8919106

2018年8月28日
— 2 —
— 7 —